
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.43. 2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 
z dnia 30  marca 2015 r. 

 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877)) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej                  
w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 
2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§  1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  211.960 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 210.960

600   Transport i łączność 2.460
 60016  Drogi publiczne gminne 2.460
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.460

750   Administracja publiczna 1.500
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.500
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180.000
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180.000
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000

926   Kultura fizyczna 27.000
 92601  Obiekty sportowe 20.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 1.000
801   Oświata i wychowanie 1.000

 80101  Szkoły podstawowe 1.000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000
 OGÓŁEM  211.960

 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 211.960 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 210.960

750   Administracja publiczna 1.500
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.500
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500

600   Transport i łączność 2.460
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 2.460
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.460

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180.000
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000

926   Kultura fizyczna 27.000
 92601  Obiekty sportowe 20.000
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7.000
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000



Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 1.000
801   Oświata i wychowanie 1.000

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
 OGÓŁEM  211.960

  
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

         Mieczysław Sawaryn    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

Dział 600 

2.460 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji  w celu 

zabezpieczenia środków na płatności końcowe dotyczące rozliczenia projektu 

„Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez budowę sieci punktów 

bezprzewodowych dostępu do Internetu na terenie miasta Gryfino”. 

Dział 750  

1.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Kierownika 

Biura Obsługi Rady i Burmistrza w celu zabezpieczenia środków na naprawę systemu 

obsługi Rady Miejskiej. 

Dział 801  

1.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie  w celu zabezpieczenia środków na zakup 

środków czystości do stołówki. 

Dział 900  

180.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji  w celu 

zabezpieczenia środków na realizację sieci kanalizacyjnych i wodociągowych na 

terenie miasta i gminy Gryfino oraz opracowanie projektu odprowadzania wód 

opadowych i gruntowych z terenu pomiędzy ul. Czechosłowacką, Łużycką                        

i przystanią Delfinem w Gryfinie. 

Dział 926 

7.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego zakwalifikowania 

środków finansowych na zadania z zakresu organizacji cyklicznych imprez 

sportowych. 

20.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego zakwalifikowania 

środków finansowych na zadania z zakresu obiektów sportowo-rekreacyjnych. 

 
 
 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 
 


